Begitu juga malam tidak dapat mendahului siang dan memasuki waktu
siang sebelum waktu malam habis. Matahari, bulan, dan planet-plnet yang ada bergerak menurut
garis edar yang telah Allah tetapkan.28

Biografi Quraish Shihab dan Potret Tafsir Tulis

Mempunyai nama lengkap Muhammad Quraish Shihab. Lahir pada 16 Februari 1944 M/
22 Safar 1363 H di Lotassalo kabupaten Sidenreng Rappang (Sidrap) provinsi Sulawesi Selatan.
Quraish Shihab dikenal luas sebagai seoran penafsir terkemuka pada era modern-kontemporer. Ia
memiliki keluarga sederhana yang berpegang kuat pada agama. Ayahnya merupakan seorang ulama
yang bernama Habib Abdurrahman Shihab.